

Matczyn, dnia 25 października 2019 r.

wg rozdzielnika

dotyczy przetargu nieograniczonego: „Dostosowanie do obowiązujących przepisów ppoż. budynku DPS w Matczynie”, znak sprawy DPS.IV.3606.01.2019.

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

„Wykonanie niezbędnej dokumentacji technicznej w wersji papierowej i elektronicznej”. Prosimy o sprecyzowanie zakresu powyższego punktu.

Odpowiedź

Zamawiający rozumie przygotowanie zbioru dokumentów zawierającego:

- a) opracowany projekt wykonawczy w zakresie wymiany drzwi uzgodniony z rzeczoznawcą ppoż. (Zamawiający posiada podkłady architektoniczne budynku),
- b) protokół wykonania (wymiany drzwi) zgodnie z projektem,
- c) dokumentację powykonawczą w postaci rysunku technicznego (rzut architektoniczny) części klatek schodowych, na których dokonano wymiany,
- d) wymagane deklaracje zgodności,
- e) deklaracje właściwości użytkowych, certyfikaty, atesty, itp.,
- f) dowody legalności wprowadzenia do obrotu zastosowanych materiałów,
- g) protokół odbioru końcowego.

oraz inną dokumentację powykonawczą objęta przedmiotem zamówienia niewymienioną powyżej w szczególności: są to mapki, rysunki, ekspertyzy oraz wszelkie inne dokumenty, podpisane przez osoby, które posiadają stosowne uprawnienia do ich sporządzenia.

Dokumentację należy sporządzić kierując się wiedzą i doświadczeniem Wykonawcy w dostawie oraz montażu drzwi ppoż. jak i naszymi wymaganiami – przy udziale kierownika robót w branży budowlanej.

Dokumenty winny być zgodnie z obowiązującymi wymaganiami prawnymi dotyczącymi prac budowlanych (związanych z montażem drzwi), jak również dokumentacji ppoż.

W celu prawidłowego przygotowania oferty (oraz skalkulowania ceny jak i fachowego rozeznania w zakresie potrzebnej dokumentacji), Zamawiający zalecił dokonanie wizji lokalnej. W tym celu termin składania ofert został wydłużony o 1 dzień. Podczas wizji, Wykonawca może dokonać obmiarów z natury.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wszystkich drzwi bezklasowych oraz przeciwpożarowych w konstrukcji profilowanej, aluminiowej.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Wszystkie zaoferowane przez Wykonawcę drzwi muszą spełniać wymogi odnośnie klasę odporności ogniowej.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy komplet drzwi wejściowych ma być złożony z:

- a) ciepłych drzwi przesuwanych, rozsuwanych automatycznie, podłączonych do istniejącego systemu SAP, wyposażonych w radarobarię.
- b) zimnych drzwi przesuwanych, rozsuwanych automatycznie, podłączonych do istniejącego systemu SAP, wyposażonych w radarobarię.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż zamawiane drzwi tak powinny wyglądać.

Jednocześnie przypominam, że oferowane drzwi powinny zostać wyposażone w mechanizm umożliwiający ich ręczne otwarcie – zamknięcie.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę treści umowy - § 1 pkt. 34 „Dostawa wraz z montażem zamawianego asortymentu winna być zrealizowana w całości do dnia 06.12.2019 r. na „Dostawa wraz z montażem zamawianego asortymentu winna być zrealizowana w całości w terminie do 3 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie może zmienić dotychczasowych zapisów umownych. Nie jest możliwe przewidzenie ile będzie trwała procedura przetargowa oraz kiedy będzie zawarta umowa. Taki zapis powoduje niebezpieczeństwo, iż przedmiot zamówienia nie zostanie wykonany w terminie, a Zamawiający może utracić dofinansowanie.

Zamawiający w rozdziale I ust. 3 SIWZ poinformował, iż na przedmiotowe zadanie zostało przyznane dofinansowanie od Wojewody Lubelskiego. Zgodnie z postanowieniami dofinansowania, jesteśmy zobowiązani złożyć wnio-

Powiat Lubelski

Dom Pomocy Społecznej w Matczynie, Matczyn 4, 24-200 Bełżyce

sek o wypłatę dotacji do dnia 10.12.2019 r. Jako załącznik do wniosku należy dołączyć komplet dokumentów, iż inwestycja została zrealizowana.

Pytanie nr 5

Prosimy o zmianę terminu związania ofertą z 30 dni na 14 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

Odpowiedź

Zamawiający nie jest uprawniony do zmiany w SIWZ oraz ogłoszeniu terminu związania ofertą. Postępowanie podlega rygorowi ustawy Pzp, zgodnie z postanowieniami art. 85 ust. 1 jest to termin ustawowy.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie ekspertyzy technicznej z zakresu ochrony przeciwpożarowej.

Odpowiedź

Zamawiający dodaje załącznik nr 1 – ekspertyzy ppoż.

Odpowiedzi na pytania nr 1-5 należy potraktować jako wyjaśnienia SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp (odpowiedź na pytanie nr 6) stanowi zmianę SIWZ, w szczególności poprzez dodanie do jej treści poniższego załącznika do SIWZ tj.:

- załącznik nr 1- ekspertyzy ppoż (2 pliki).

Jednocześnie informuję, iż miejsce i termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Justyna Łucka

*Dyrektor DPS w Matczynie
/właściwy podpis na oryginale/*

wyk w 1 egz.
przesłano e-mailem